
Stránka 1 z 9 

 

Záměr: Z/2025/109264 Dne: 24.06.2025 

Řízení: R/2025/112542  

Č.j.: R/2025/112542/3  

PID: SR00X00VXIM0  

   

Úřad: Městský úřad Břeclav 

náměstí T. G. Masaryka 42/3 

69002 Břeclav 

fesbhyp 

Adresát: 

Rozdělovník 

   

Vyřizuje: Ing. Radek Rácz  

Tel.: 519 311 250  

 

R O Z H O D N U T Í  

POVOLENÍ ZÁMĚRU 

 

Výroková část 

Městský úřad Břeclav, jako stavební úřad příslušný podle ust. § 30 odst. 1 písm. f) a § 34a odst. 

2 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební 

zákon“), v provedeném řízení o povolení záměru ve zrychleném řízení přezkoumal podle ust. 

§ 193 stavebního zákona žádost o vydání rozhodnutí ve zrychleném řízení, kterou dne 

12.06.2025 podalo 

Město Velké Bílovice, IČO: 00283673, nám. Osvoboditelů 570, 691 02 Velké Bílovice 

v zastoupení: Ing. Bořek Zvědělík, IČO: 09130578, Školní 1793/13, 690 03 Břeclav 

(dále jen „stavebník"), a po posouzení záměru: 

 

I. Podle ust. § 211 a 212 stavebního zákona 

 

p o v o l u j e  s t a v e b n í  z á m ě r  

nazvaný 

 

Velké Bílovice - ul. Žižkovská, chodník 

(dále jen „záměr") na pozemku parc. č. 1241/751 (orná půda), 1241/752 (zahrada), 2297/384 

(ostatní plocha), 5238/3 (ostatní plocha), 5238/4 (ostatní plocha), 5238/8 (ostatní plocha), 

5238/9 (ostatní plocha), 5238/10 (ostatní plocha) v katastrálním území Velké Bílovice. 

Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení o vydání povolení stavby (dále jen „řízení"). 

Nebude-li dále uvedeno jinak, jedná se o katastrální území Velké Bílovice. 

 



Stránka 2 z 9 

 

Druh a účel povolované stavby nebo zařízení: 

- Stavba dopravní infrastruktury, stavební úpravy stávajícího chodníku pro pěší v délce 

503,65 m, přechodu pro chodce, míst pro přecházení a autobusových zastávek. 

Katastrální území, parcelní čísla a druh pozemků podle katastru nemovitostí, na nichž se stavba 

nebo zařízení umisťuje: 

- Katastrální území Velké Bílovice 1241/751, 1241/752, 2297/384, 5238/3, 5238/4, 5238/8, 

5238/9, 5238/10.  

Umístění stavby nebo zařízení na pozemku, zejména minimální vzdálenosti od hranic pozemku 

a sousedních staveb: 

- Stavba bude umístěna na pozemcích parc. č. 1241/751, 1241/752, 2297/384, 5238/3, 

5238/4, 5238/8, 5238/9, 5238/10 podle výkresu koordinační situace stavby č. C.3, datum 

I/2025, zodpovědný projektant Ing. Bořek Zvědělík, autorizoval Ing. Bořek Zvědělík 

ČKAIT 1005110. 

Určení prostorového řešení stavby nebo zařízení, zejména půdorysnou velikost, maximální 

výšku a tvar a základní údaje o kapacitě: 

- Chodník se nachází po levé straně komunikace ve směru na Moravský Žižkov. Začátek 

úseku je na místě pro přecházení na konci zástavby rodinných domů, konec úseku je na 

konci obce u průmyslové zóny. Celkové délka trasy 503,65 m. Povrch bude proveden 

zámkovou dlažbou 200/200/80 mm bez sražené hrany lemovanou chodníkovou obrubou 

100/10/25 cm uloženou v betonovém loži C 20/25, ze strany zeleně bude výška obruby 

6,00 cm nad úrovní chodníku, v místě vjezdů bude na chodníku proveden varovný pás 

o šířce 0,40 m z reliéfní betonové dlažby, kontrastní červené barvy. Šířka chodníku 1,50 m, 

příčný sklon jednostranný 1,00 % směrem ke komunikaci, podélný sklon < 3,00 %. Vjezdy 

budou provedeny rampovým vyspádováním ke snížené obrubě o výšce 5,00 cm, bude 

zachována minimální průchozí šířka chodníku 0,90 m, sklon rampy < 12,50 %. V zadní 

části chodníku bude osazena chodníková obruba 100/10/25 cm do betonového lože C20/25, 

výška obruby bude v úrovni dlažby chodníku a vjezdů.  

- Ve staničení cca 0,100 bude proveden přechod pro chodce. V místě přechodu pro chodce 

bude stávající komunikace zúžena na šířku 7,00 m, šířka přechodu bude 3,00 m. Přechod 

pro chodce bude proveden bezbariérový s varovnými pásy o šířce 0,40 m a signálními pásy 

o šířce 0,80 m. U přechodu pro chodce bude na silniční obrubu navazovat přechodová 

obruba z obou dvou stran snížená obruba 100/15/15 cm o výšce 2,00 cm, obruby budou 

uloženy do betonového lože C20/25.  

- Budou provedeny dvě místa pro přecházení, jedno o délce 7,65 m, druhé o délce 7,10 m. 

U míst pro přecházení bude provedena snížená silniční obruba 100/15/15 cm o výšce 

5,00 cm uložená do betonového lože C20/25. Na silniční obrubu bude navazovat z obou 

stran pomocí přechodové. V místech pro přecházení budou provedeny varovné pásy o šířce 

0,40 m ze slepecké zámkové dlažby červené barvy. Ve vzdálenosti 0,50 m od obruby bude 

asfaltový povrch zaříznut na tloušťku 100 mm a bude provedeno odbourání asfaltového 

betonu o tl. 100 mm. Po osazení nových obrub bude provedeno zapravení asfaltovým 

betonem. 

- V místech klínů autobusových zastávek bude chodník od komunikace oddělen silniční 

obrubou 100/15/25 cm o výšce 12 cm uloženou do betonového lože C20/25. Stávající 

obruby budou vybourány a ve vzdálenosti 0,50 m od obruby bude asfaltový povrch zaříznut. 

Po osazení nových obrub bude provedeno zapravení asfaltovým betonem. V zadní části, 



Stránka 3 z 9 

 

dále od komunikace, bude osazena chodníková obruba 100/10/25 cm o výšce 6,00 cm 

uložená do betonového lože C20/25. 

- Autobusové zastávky budou nově v délce 13,00 m osazeny bezbariérovými zastávkovými 

obrubníky HK 100/40/29 cm o výšce 16,00 cm uloženými do betonového lože C20/25. 

Podél obruby bude proveden kontrastní pás o šířce 0,30 m. Šířka nástupiště včetně pochozí 

plochy chodníku 1,70 m, sklon nástupiště 1,00 %. Konstrukce nástupiště shodná 

s konstrukcí chodníku. Přístřešek autobusové zastávky bude zachován. 

- Konstrukce chodníků:          

betonová dlažba 200/200/60  DL     60 mm   ČSN 73 6131 

drcené kamenivo frakce 4 - 8  L     40 mm   ČSN 73 6126-1 

štěrkodrť frakce 0 - 32   ŠDB   150 mm   ČSN 73 6126-1 

Celkem      250 mm     

- Konstrukce vjezdu:          

betonová dlažba 200/200/80  DL     80 mm   ČSN 73 6131 

drcené kamenivo frakce 4 - 8  L     40 mm   ČSN 73 6126-1 

směs stmelená cementem  SC C8/10  120 mm   ČSN 73 6124-1 

štěrkodrť frakce 0 - 32   ŠDB   150 mm   ČSN 73 6126-1 

Celkem       390 mm 

 

II. Podmínky pro provedení stavby nebo zařízení: 

1. Stavba bude umístěna v souladu s dokumentací, kterou vypracoval Ing. Bořek Zvědělík, 

IČO: 09130578, Školní 13, 690 03 Břeclav, autorizoval Ing. Bořek Zvědělík ČKAIT 

1005110, která obsahuje výkres současného stavu území v měřítku katastrální mapy se 

zakreslením stavebního pozemku, požadovaným umístěním stavby, s vyznačením vazeb a 

vlivů na okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemku a sousedních staveb, případné 

změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení stavebního úřadu. 

2. Povolení platí 2 roky ode dne nabytí právní moci. Bylo-li provádění záměru zahájeno 

v době jeho platnosti, prodlužuje se doba platnosti na 10 let ode dne právní moci povolení 

nebo rozhodnutí o prodloužení platnosti povolení. 

3. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu termín zahájení stavby.  

4. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu tyto fáze výstavby pro kontrolní prohlídky: 

4.1. Závěrečná kontrolní prohlídka dokončené stavby. 

5. Stavba bude prováděna stavebním podnikatelem: Dodavatel bude stavebnímu úřadu 

oznámen před zahájením stavebních prací. Provádět stavbu může jen stavební podnikatel, 

který při její realizaci zabezpečí odborné vedení provádění stavby stavbyvedoucím. 

6. Stavebník je povinen při přípravě, provádění a užívání stavby postupovat v souladu s ust. 

§ 160 a 161 stavebního zákona. 

7. Při stavbě bude v souladu s ust. § 166 stavebního zákona a § 10 vyhlášky č. 131/2024 Sb., 

o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů, veden stavební deník. Ve stavebním 

deníku bude uvedeno jméno a příjmení osob zabezpečujících odborné vedení provádění 

stavby s rozsahem jejich oprávnění a odpovědnosti. 



Stránka 4 z 9 

 

8. Před zahájením provádění stavby umístí stavebník na viditelném místě u vstupu na 

staveniště štítek obsahující identifikační údaje o stavbě a ponechá jej tam až do dokončení 

stavby, popřípadě do vydání kolaudačního rozhodnutí 

9. Staveniště se musí zařídit, uspořádat a vybavit přísunovými cestami pro dopravu materiálu 

tak, aby se stavba mohla řádně a bezpečně provádět. Nesmí docházet k ohrožování a 

nadměrnému obtěžování okolí, zvláště hlukem, prachem apod., dále k znečišťování 

ovzduší a vod, k omezování přístupu k přilehlým stavbám nebo pozemkům, k sítím 

technického vybavení a požárním zařízením. 

10. Stavbu lze zahájit po nabytí právní mocí tohoto rozhodnutí. Stavebník je povinný při 

realizaci stavby postupovat v souladu s rozhodnutím a s dokumentací ověřenou v tomto 

řízení, která a bude předána stavebníkovi po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 

11. Po dokončení stavby stavebník stavební úřad podle ust. § 230 stavebního zákona o vydání 

kolaudačního rozhodnutí. Stavbu lze užívat jen na základě kolaudačního rozhodnutí a jen 

k účelu vymezenému v tomto rozhodnutí. 

12. Budou dodrženy podmínky vyplývající ze stanovisek vlastníků veřejné dopravní a 

technické infrastruktury (viz dokladová část přiložená k dokumentaci):  

12.1.  EG.D, s.r.o., vyjádření ze dne 24.03.2025, zn. M49992-27149304. 

12.2. CETIN, a.s., vyjádření ze dne 31.03.2025, č.j. 67387/25. 

12.3. V-AQUARIUS-B, spol. s r.o., vyjádření ze dne 17.03.2025. 

12.4. Internet4you.cz, spol. s r.o., vyjádření ze dne 14.03.2025, č.j. 2233. 

12.5. GasNet, s.r.o., stanovisko ze dne 24.03.2025, zn. 5003273749. 

12.6. Správa a údržba silnic JmK, stanovisko ze dne 18.03.2025, zn. 4645/2025. 

13. Budou dodrženy podmínky vyplývající z vyjádření a závazných stanovisek dotčených 

orgánů: 

13.1. Krajské ředitelství Policie JmK, územní odbor Břeclav, dopravní inspektorát, 

vyjádření ze dne 10.03.2025, č.j. KRPB-51488-2/ČJ-2025-060406-KAM: 

Stavební úpravy a jejich provedení musí být v souladu s platnými stavebně-

technickými normami a předpisy. Provedením a zřízením stavby nesmí dojít 

k ohrožení bezpečnosti a plynulosti silničního provozu. 

 

Vymezení území dotčeného vlivem stavby nebo zařízení: 

- Vlivem stavby budou dotčeny pozemky parc. č. 1241/751, 1241/752, 2297/384, 5238/3, 

5238/4, 5238/8, 5238/9, 5238/10, na které se stavba umisťuje a sousední pozemky parc. 

č.1241/753, 2297/89, 2297/99, 2297/397, 2297/408, 2297/413, 2297/415 a parc. č. st. 844, 

845, 846,  

 

Odůvodnění 

Dne 12.06.2025 podal žadatel žádost o vydání povolení stavby nebo zařízení ve zrychleném 

řízení (dále jen „žádost").  

Povolení stavby je vydáno ve zrychleném řízení, protože stavebník o to požádal a stavba je 

v souladu s ust. § 212 odst. 1 stavebního zákona: 



Stránka 5 z 9 

 

a) obec, na jejímž území má být stavba nebo zařízení uskutečněna, má vydán územní plán, 

b) nejde o záměr EIA, 

c) nejde o záměr vyžadující povolení výjimky nebo stanovení odchylného postupu podle zákona 

o ochraně přírody a krajiny, 

d) stavba splňuje požadavky uvedené v ust. § 193 stavebního zákona, 

e) stavebník doložil souhlasy všech účastníků řízení se záměrem, vyznačené na situačním 

výkresu dokumentace. 

 

Posouzení záměru podle ust. § 193 odst. 1 stavebního zákona: 

a) územně plánovací dokumentací, územními opatřeními a vymezením zastavěného území: 

- Stavba je umisťována v ploše DS – plochy dopravní infrastruktury – silniční doprava, kde 

hlavním využitím je zajištění dopravní dostupnosti a pro obsluhu řešeného území dopravní 

infrastrukturou. 

- Stavba je umisťována v ploše BV – plochy bydlení v rodinných domech – venkovské, kde 

je přípustné využití těchto pozemků pro rodinné domy s odpovídajícím zázemím 

užitkových zahrad, související hospodářské stavby, např. stodoly, seníky, …, související 

občanské vybavení, agroturistika, veřejná prostranství, sídelní zeleň, drobná architektura, 

trasy a stezky pro pěší a cyklisty, související dopravní a technická infrastruktura, opatření 

proti přívalovým dešťům, stavby protipovodňových opatření, vodní toky a plochy. 

- Stavba je umisťována v ploše VL – plochy výroby a skladování – lehká výroba, kde je 

přípustné využití těchto pozemků pro průmysl, skladování, logistika, drobná a řemeslná 

výroba, občanské vybavení - ochrana obyvatelstva, např. hasičská zbrojnice, …, sběrná 

místa komunálního odpadu, sběrné dvory, čerpací stanice pohonných hmot a plnící stanice 

LPG, odstavení nákladních vozidel, autobusů, veřejná prostranství, sídelní zeleň, zeleň 

izolační a kompoziční, drobná architektura, trasy a stezky pro pěší a cyklisty, související 

dopravní a technická infrastruktura, účelové komunikace, opatření proti přívalovým 

dešťům, stavby protipovodňových opatření, vodní toky a plochy. 

b) cíli a úkoly územního plánování, zejména s charakterem území a s požadavky na ochranu 

kulturně historických, architektonických a urbanistických hodnot v území, nemá-li obec vydán 

územní plán: 

- Stavba je v souladu s územním plánem Města Velké Bílovice. 

c) požadavky tohoto zákona a jeho prováděcích právních předpisů: 

- Vyhláška č. 146/2024 Sb., o požadavcích na výstavbu, ve znění pozdějších předpisů: 

§ 29 odst. 1) Stavba podle druhu a účelu musí být navržena a provedena tak, aby splnila 

požadavky na přístupnost podle normy – stavba vyhovuje požadavkům normy ČSN 73 4001 

– Přístupnost a bezbariérové užívání. 

§ 29 odst. 3) Komunikace pro pěší v zastavěném a zastavitelném území musí umožňovat 

samostatný, bezpečný, snadný a plynulý pohyb osob s omezenou schopností pohybu nebo 

orientace; to neplatí v rámci průmyslových nebo skladových areálů, s výjimkou příchodu 

k prostorům užívaným osobami s omezenou schopností pohybu nebo orientace – stavba 

vyhovuje požadavkům pro pohyb osob s omezenou schopností pohybu nebo orientace. 

 



Stránka 6 z 9 

 

d) požadavky jiných právních předpisů chránících dotčené veřejné zájmy: 

- Stavba nepodléhá jiným právním předpisům. 

e) požadavky na veřejnou dopravní nebo technickou infrastrukturu: 

- Stavba nevyžaduje napojení na technickou infrastrukturu.  

- Stavba je stavbou dopravní infrastrukturu. 

f) ochranou práv a právem chráněných zájmů účastníků řízení: 

- Přímá práva ostatních účastníků řízení nejsou stavbou dotčena. 

 

Stavební úřad posoudil záměr podle ust. § 193 stavebního zákona, a zjistil, že jeho 

uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy 

vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Projektová dokumentace stavby splňuje 

obecné požadavky na výstavbu. Stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by 

bránily povolení stavby. 

Stavba nesmí být zahájena, dokud povolení stavby nenabude právní moci. Povolení stavby 

pozbývá platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní moci. 

Stavební úřad v provedeném řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky 

řízení a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné 

stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních 

předpisů ve výroku uvedených. 

 

Stanoviska sdělili: 

- Městský úřad Břeclav, odbor stavební a životního prostředí, závazné stanovisko ze dne 

26.03.2025, č.j. MUBR 37989/2025. 

- Ministerstvo obrany, odbor ochrany územních zájmů a státního odborného dozoru, 

závazné stanovisko ze dne 14.03.2025, č.j. MO 248015/2025-1322. 

- Krajská hygienická stanice JmK, sdělení ze dne 17.03.2025, č.j. KHSJM 

12848/2025/BV/HOK. 

- Krajské ředitelství Policie JmK, územní odbor Břeclav, dopravní inspektorát, vyjádření ze 

dne 10.03.2025, č.j. KRPB-51488-2/ČJ-2025-060406-KAM. 

- Krajské ředitelství Policie JmK, odbor správy majetku, oddělení správy nemovitého 

majetku, vyjádření ze dne 17.03.2025, č.j. KRPB-1041-117/ČJ-2025-0600MN. 

- EG.D, s.r.o., sdělení ze dne 07.03.2025, zn. E7456-26363440. 

- EG.D, s.r.o., vyjádření ze dne 24.03.2025, zn. M49992-27149304. 

- CETIN, a.s., vyjádření ze dne 31.03.2025, č.j. 67387/25. 

- V-AQUARIUS-B, spol. s r.o., vyjádření ze dne 17.03.2025. 

- Internet4you.cz, spol. s r.o., vyjádření ze dne 14.03.2025, č.j. 2233. 

- GasNet, s.r.o., stanovisko ze dne 24.03.2025, zn. 5003273749. 



Stránka 7 z 9 

 

- Správa a údržba silnic JmK, stanovisko ze dne 18.03.2025, zn. 4645/2025. 

- ČD – Telematika, a.s., vyjádření ze dne 07.03.2025, č.j. 3202531488. 

- ČD – Telematika, a.s., vyjádření ze dne 10.03.2025, č.j. 2202531505. 

- NET4GAS, s.r.o., vyjádření ze dne 08.03.2025, zn. 2456/25/OVP/N. 

- T-Mobile Czech Republic, a.s., vyjádření ze dne 17.03.2025, zn. E13790/25. 

- Vodafone Czech Republic, a.s., vyjádření ze dne 08.03.2025, zn. 250308-1809797307. 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu podle ust. § 27 odst. 1 písm. 

a), zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění (dále jen „správní řád“) s přihlédnutím 

k ust. § 182 stavebního zákona: 

Město Velké Bílovice, IČO: 00283673, Osvoboditelů 570, 691 02 Velké Bílovice 

EG.D Holding, a.s., IČO: 28085400, Lidická 1873/36, 602 00 Brno 

Milan Hřebačka, nar. 03.06.1960, Žižkovská 663, 691 02 Velké Bílovice 

Marta Hřebačková, nar. 15.05.1960, Žižkovská 663, 691 02 Velké Bílovice 

Jihomoravský kraj, IČO: 70888337, Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno 

GasNet, s.r.o., IČO: 27295567, Klíšská 940/96, 400 01 Ústí nad Labem 

Zbyněk Valenta, nar. 13.06.1971, Žižkovská 1460, 691 02 Velké Bílovice 

 

Účastníci řízení podle ust. § 182 stavebního zákona: 

a) stavebník: město Velké Bílovice 

b) obec, na jejímž území má být záměr uskutečněn: Velké Bílovice, 

c) vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být záměr uskutečněn, nebo ten, kdo má jiné 

věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě: město Velké Bílovice, EG.D Holding, a.s., 

Milan Hřebačka, Marta Hřebačková, Jihomoravský kraj, GasNet, s.r.o., Zbyněk Valenta 

d) osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám nebo sousedním 

pozemkům může být rozhodnutím o povolení záměru přímo dotčeno: BS vinařské potřeby, 

s.r.o., Státní pozemkový úřad, POPP realest, s.r.o., Jarmila Vlasáková, V-AQUARIUS-B, 

spol. s r.o., EG.D, s.r.o., CETIN, a.s., Hynek Opluštil, Internet4you.cz, Vít Opluštil, Jan 

Petýrek, Jan Kalivoda 

e) osoby, o kterých tak stanoví jiný zákon: --- 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu podle ust. § 27 odst. 2 a 3, 

správního řádu s přihlédnutím k ust. § 182 stavebního zákona:  

BS vinařské potřeby, s.r.o., Státní pozemkový úřad, POPP realest, s.r.o., Jarmila Vlasáková, V-

AQUARIUS-B, spol. s r.o., EG.D, s.r.o., CETIN, a.s., Hynek Opluštil, Internet4you.cz, Vít 

Opluštil, Jan Petýrek, Jan Kalivoda 

 



Stránka 8 z 9 

 

Poučení 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 

Jihomoravského kraje, podáním u zdejšího správního orgánu. Odvoláním lze napadnout 

výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti 

odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

 

 

 

Tento dokument musí být vyvěšen po dobu 15 dnů na úřední desce Městského úřadu 

Břeclav a dále zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

 

Úřední deska: 

 

 

Vyvěšeno dne: ............................………….. Sejmuto dne: ..................................…  

 

 

Zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup dne:…………………………………… 

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení, sejmutí a zveřejnění ………………… 

 

 

 

 

 

Podepsáno dle data v el. podpisu 

 

……………………………….   

 

 

 

 

Rozdělovník: 

Žadatel: 

Město Velké Bílovice, nám. Osvoboditelů 570, 691 02 Velké Bílovice 

zast. Bořek Zvědělík, Školní 1793/13, 690 03 Břeclav 



Stránka 9 z 9 

 

Účastníci: 

BS vinařské potřeby, s.r.o., Žižkovská 1230, 691 02 Velké Bílovice 

Jihomoravský kraj, Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno 

zast. Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, p. o., Žerotínovo náměstí 449/3, 

Veveří, 602 00 Brno 

GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem 

zast. GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 

Marta Hřebačková, Žižkovská 663, 691 02 Velké Bílovice 

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 130 00 Praha 

POPP realest, s.r.o., Žižkovská 1390, 691 02 Velké Bílovice 

Jarmila Vlasáková, Riegrova 230, 538 62 Hrochův Týnec 

V-AQUARIUS-B, spol. s r.o., nám. Osvoboditelů 570, 691 02 Velké Bílovice 

Milan Hřebačka, Žižkovská 663, 691 02 Velké Bílovice 

EG.D, s.r.o., Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 

EG.D Holding, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 

CETIN, a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 

Hynek Opluštil, Zahradní 1291, 691 02 Velké Bílovice 

Zbyněk Valenta, Žižkovská 1460, 691 02 Velké Bílovice 

Internet4you.cz, spol. s r.o., Bratislavská 847/5, 691 45 Podivín 

Vít Opluštil, Morávky 1416, 691 02 Velké Bílovice 

Jan Petýrek, Žižkovská 1491, 691 02 Velké Bílovice 

Jan Kalivoda, Žižkovská 628, 691 02 Velké Bílovic 

Dotčené orgány: 

Městský úřad Břeclav, odbor stavební a životního prostředí, oddělení životního prostředí a 

památkové péče, nám. T. G. Masaryka 42/3, 690 02 Břeclav 

Ministerstvo obrany, sekce majetková, odbor ochrany územních zájmů a státního odborného 

dozoru, Tychonova 1, 160 01 Praha 

Krajské ředitelství Policie Jihomoravského kraje, územní odbor Břeclav, dopravní 

inspektorát, Nár. hrdinů 18/15, 690 16 Břeclav 

 

 


		2025-06-25T10:36:27+0200
	Ing. Radek Rácz




